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				“Psykoterapi er effektivt når terapeuten udvikler en god relation til klienten og forstår, hvad det er klienten oplever som problemet. Derfor er mine kompetencer, erfaringer og evner til at skabe en ligeværdig og respektfuld relation til både den enkle og begge parter afgørende for psykoterapiens kvalitet.
Hos mig er relationen mellem klienter og terapeut grundlæggende. Jeg bruger mine mange års erfaringer og baggrund som parterapeut, familieterapeut, klinisk sexolog og underviser hvilket giver klienterne en helhed i psykoterapien”.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Parterapi og parrelationer


			

				
				
				
				
				Hos mig er parterapi er en proces, hvor jeg i samarbejde med parret fokuserer på at øge opmærksomheden om, hvordan forholdet fungerer og dermed forbedre relationen og kommunikationen. Det overordnede mål med parterapi er derfor, at øge opmærksomheden på parrets forhold, deres situation og relation, og samtidig støtte parret i at mobilisere deres ressourcer sammen.
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				Lyt til inspirerende podcast


			

				
				
				
				
				
 “Kærlighed nok, er en sjælden ting”
 “Har nogen set vores sexliv”?
 “Parforhold – behøver det være så svært”?



				Læs og lyt her

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Om mig


			

				
				
				
				
				Jeg har gennem mange år arbejdet som privatpraktiserende psykoterapeut primært med parterapi, individuel terapi, familieterapi, sexologisk rådgivning (Klinisk sexologi DACS) og professionel supervision. Jeg ejer Gestaltinstituttet og har gennem flere år uddannet psykoterapeuter, parterapeuter, familieterapeuter, sexologer og kliniske terapeuter og supervisorer.
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Åbningstider
			Tirsdag – torsdag kl. 09.00 – 17.00

Du er altid velkommen til, at bestille en tid eller ligge en besked udenfor telefonens åbningstid. Læg dit navn og telefonnummer så ringer jeg tilbage.
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Anette Krogh
			Niels Brocks Gade 8, 3tv

8900 Randers C

Tlf: 21643414

Mail: anette@anettekrogh.dk
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